3. (f. 146ra–155vb) Proprium festivum, pars prima (hiemalis)
(1^{re} main)

(146ra) In vigilia Nativ. domini. [Intr.] *Hodie scietis...* – (155vb) [In Ascensione domini] Postcom. *Presta nobis qs. o. et misericors deus ut que... sequamur effectum. Per.*

A remarquer: Formulaire pour les fêtes du temporel, soit les titres suivants: (146ra) *In vig. Nativ. domini*; (146va) *In galli ca[n]tu missa*; (147va) *In aurora officium misse*; (148rb) *In die officium*; (149rb) *Officium s. Stephani*; (150ra) *Officium b. Iohannis evangeliste*; (150va) *Sanctorum Innocencium officium*; (151rb) *In Circuncisione domini*; (151vb) *In die Apparitionis domini officium*; (152vb) *In Purificatione b. Marie*; (153va) *In Annunciatione b. Marie*; (154rb) *In die sancto Pasche*; (154vb) *In Ascensione domini*.

4. (f. 155vb–160va) Ordo missae (1^{re} main)

(155vb) Hic inclinet se sacerdos ante altare et dicat secreta *Suscipe sancta trinitas...* – (160va) [Bened. in fine missae] *Benedicat nos divina maiestas... et spiritus sanctus. Amen.*

A remarquer: Ordo missae assez différent du Ms. lat. 29 (f. 92ra).

a) (155vb–156ra) Prières de l'Offertoire: (155vb) Hic inclinet se sacerdos ante altare et dicat secreta *Suscipe sancta trinitas...* (LAFRASSE p. 123, variantes); *Offerimus tibi...* (BOTTE-MOHRMANN, L'Ordinaire de la Messe p. 68); (156ra) *Sanctifica domine hanc oblationem...* (LAFRASSE p. 123); *Oblatum tibi domine calicem...*; *Veni sanctificator invisibilis...*; *In nomine d.n.I.c. sit dignatum (= signatum) ...* (LAFRASSE p. 123); *Orate fratres et sorores pro me misero peccatore ut meum ac vestrum sacrificium acceptum sit apud deum et ego orabo pro vobis* (cf. BOTTE-MOHRMANN p. 72; LAFRASSE p. 123).

b) (156ra–157vb) Préfaces: *Sequuntur prefationes...* (mêmes textes que Ms. lat. 29 f. 95ra: 11 préfaces).

c) (158ra–159vb) Canon de la Messe: *Te igitur...* (158va) *una cum famulo tuo papa nostro N. et antistite nostro N. et rege nostro N. meque famulo tuo indigno et omnibus orthodoxis catholice atque apostolice fidei cultoribus; Memento domine famulorum famularum[que] tuarum ill. et ill. et omnium circumstantium atque omnium fidelium christianorum...*; *Communicantes...* (158vb) *Damiani. Necnon et illorum quorum hodie sollemnitatis in conspectu glorie tue celebratur triumphus et omnium sanctorum tuorum...* (BOTTE-MOHRMANN, L'Ordinaire de la Messe p. 74–86).

d) (159vb–160va) Communion et fin de la Messe: analogue au Ms. lat. 29 f. 96va (LAFRASSE p. 125–126); après la prière *Placeat*, le ms. ajoute encore: (160va) *Postea vertat se ad populum dicendo Benedicat nos divina maiestas et una deitas pater et filius et spiritus sanctus. Amen.*